769

			1193, abril, 21

			Els milites Ramon de Siscar i Pere de la Clusa, després de mútues querelles, arriben a un acord, pel qual Ramon de Siscar cedeix en feu els forns d’Alguaire a Pere de la Clusa, de la mateixa manera que Pere té un molí i altres feus també del castell d’Alguaire per Ramon Siscar. Pere de la Clusa accepta l’acord i es compromet en endavant a elaborar el pa de Ramon Siscar i del seu batlle, sense puja.

			A AMS, perg. S 55.

			Ed. *Alturo, Diplomatari d’Alguaire... de 1076 a 1244, doc. 75.

			Notum sit cunctis hominibus quoniam ego Raimundus Siscar et Petrus de sa Clusa milites, per nos et per omnes nostros, bono animo promtaque voluntate modo omnique tempore venimus ad finem et ad perfectam concordiam de omnibus illis querimoniis que inter nos possunt dici vel nominari usque ad hanc diem, sub tali condicione quod vos Petrus de Clusa iam dictus et vestri habeatis pro me Raimundo de Siscar iam dicto et pro meis et in perpetuum teneatis et expletetis omnes illos furnos de Alguaira que modo ibi sunt vel inantea erunt cum illo molendino quem habetis modo et tenetis infra terminum de Alguaira ad fevum, sicut alios fevos de ipso castro de Alguaira vos et vestri per me et per meos habetis et tenetis et sicut continetur in pagina de nostris convenienciis.

			Ego siquidem Petrus de Clusa, per me et per omnes meos, sum bene paccatus de iam dicto fine atque concordia et concedo ut teneam pro vobis et pro vestris dictos furnos de Alguaira cum molendino prefixo ad fevum, sicut alios fevos de Alguaira et sicut continetur in cartis de nostris convenienciis. Iterumque ego Petrus de Clusa dictus per me et per meos convenio vobis Raimundo de Siscar et vestris ut faciam omni tempore omnem panem vestrum et de vestro baiulo sine puia in furnis de Alguaire quoquere et pastare libere et absolute absque enganno vestre vestrorumque agnicioni.

			Et nos dicti nec aliquis pro nobis non possit hanc cartam concordie aliquo modo infringere, sed firma permaneat.

			Quod est actum XI kalendas maii, anno Domini MCLXXXXIII.

			S+num Raimundi de Siscar, miles, S+num Petri de Clusa, miles, qui hoc agimus conscribere testesque firmare.

			S+num Gombaldi de Siscar, S+num A. de za Clusa, S+num P. de za Clusa, S+num Bertrandi de za Clusa, filiorum eius. S+num R. de Claro Monte, S+num G. de Monmesma, S+num A. de Floreiacx, S+num A. de Stana, S+num G. Vinar, qui sunt testes huius rei.

			Petrus de Iessona scripsit et hoc [...] fecit.

			770

			1193, maig, 11

			Bellissem d’Obac, el seu fill Vivet i la seva esposa, Ramoneta, amb bona voluntat, arriben a un pacte de pau i concòrdia amb el seu parent Ramon, clergue de Sant Sadurní, que els reclamava un deute de setanta sous i sis sesters d’ordi i un de civada. Com que no tenen altra manera de liquidar el deute, li donen els drets de propietat d’uns llinars que tenien per herència juntament amb el mateix Ramon, juntament amb els drets sobre el rec i l’aigua necessària pels llinars. A canvi, Ramon lliurarà un cens anual d’una gallina i una fogassa.